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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,        e-mail: bashkiavau-dejes@hotmail.com 

 

 
              BASHKIA VAU DEJËS 

   KRYETARI  

  

Nr._______.Prot                                                                                          Vau Dejës, me ____/____/2017 

     

NJOFTIM I KONTRATES 

 
Autoriteti kontraktor: Bashkia Vau Dejës. 

Lloji i procedures së prokurimit: “Procedure e hapur, punë”. 

Objekti i  prokurimit: “Sistemim asfaltim i rrugëve të lagjes Dedaj, dhe Karrametaj fshati Barbullush, 

Njesia Administrative Bushat”. 

Fondi limit: 9,333,333.00 (nëntë milion e treqind e tridhjetë e tre mije e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

Tvsh. 

Burimi i fondeve: Të ardhurat e veta dhe transfertë. 

Afati per realizimin e objektit: 30 dite kalendarike.  

Data e zhvillimit të tenderit: 08/11/2017 ora 10:00. 

Vendi:  www.app.gov.al,  Bashkia Vau Dejes. 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 08/11/2017 ora 10:00. 

Vendi : www.app.gov.al, Bashkia Vau Dejes. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

  

Zef   HILA 
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